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Mitä huumekuolemien ehkäisemiseksi voitaisiin tehdä? Irti Huumeista ry 

nostaa SuomiAreenassa huumekuolemat keskusteluun Porin 

Kaupungintalon pihan lavalla tiistaina 25.6. kello 12 alkaen.  

 

Huumeisiin kuolee Suomessa enemmän ihmisiä kuin tieliikenteessä. Erityisesti nuorten huumekuolemien 

kohdalla Suomi on Euroopan maiden kärkipäässä.  

Menetetty elämä on aina tragedia, ja erityistä tuskaa kuolemasta koituu läheisille. Irti Huumeista ry:n 

tutkimusten mukaan huumeiden käytön haitat eivät koske vain käyttäjää, vaan sen vaikutuksen 

ympäristöön ovat merkittävät. Myös huumeita käyttävän ihmisen läheisen elämänlaatu kärsii huumeiden 

käytöstä, ja läheiset tarvitsevatkin kipeästi palveluita.  

Mitä huumekuolemien ehkäisemiseksi voitaisiin tehdä? Mitä aiheesta ajattelee huumeisiin kuolleen pojan 

äiti tai nuorten huumekuolemia tutkineen Onnettomuustutkintakeskuksen tutkinnanjohtaja? Entäpä mitä 

päättäjät voisivat tehdä? 

Irti Huumeista ry kutsuu SuomiAreenan lavalle keskustelemaan kokemusasiantuntijat, päättäjät sekä 

aihetta tutkineet. Ohjelmassa kuulemme huumeisiin kuolleiden pojan äidin, Marja Moisanderin, 

puheenvuoron, käymme paneelikeskustelua huumekuolemista sekä lopuksi kuulemme Huudikoutsin, 

kokemusasiantuntija Mia Ekbergin, ajatuksia aiheesta.  

Paneelissa keskustelemassa ovat:  

Kaisa Juuso, sosiaali- ja terveysministeri  

Sari Leinonen, päihdelääkäri 

Marja Moisander, läheiskokemusasiantuntija, huumeisiin menehtyneen pojan äiti 

Hanna Tiirinki, tutkinnanjohtaja, Otkes 

Mia Ekberg, Huudikoutsi, Irti Huumeista ry 

paneelin juontaa Irti Huumeista ry:n toiminnanjohtaja Mirka Vainikka  

Tilaisuus järjestetään Porissa Kaupungintalon pihan lavalla tiistaina 25.6.2024 klo 12–12.45. Keskustelun 

voi katsoa suorana lähetyksenä tai tallenteena MTV Katsomo -palvelusta. Keskustelua tukee Indivior. 

 

Lisätietoja:  

Mirka Vainikka    
toiminnanjohtaja, Irti Huumeista ry   
p.  0400 937128    

http://www.irtihuumeista.fi/

